
 

 

UCHWAŁA NR IX/51/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Dobra 

na lata 2025-2030, w tym trybu jej konsultacji 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Szczegółowy tryb opracowania projektu strategii, w tym tryb konsultacji, o których mowa 

w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju określa załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Szczegółowy harmonogram opracowania projektu strategii określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXV/235/21 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Dobra na lata 

2022-2030, w tym trybu jej konsultacji (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 5792 i 6221). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dobrej 

(-) Cezary Madaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 8795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8795



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8795


		2024-11-05T11:16:35+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




